Dexterius, a, um, superlat. Cosa muy dextera aspi. Dexter, comparat. Mas à mano d'recha.
 Deximum, & Simistimum, pro dextro, & sinistro dicitur antiquitas.
 S. Dextrabus, pro dextris. Liv.
 Dextre, is, † pen. prod. vel dextrocherium. La manilla.
 Dexraliolim, i, dimin. a dextrali.
 Dextarij, dicuntur equi, maximè bigari.
 Dexarium, quoddam genus tibiarum erat.
 Dextro, as, av, pro eo, quod est virgini frupum inferre. (dum.
 Dextro pede, dicuntur venire, qui boni aliquid portaret.
 Dexnorium, id est, dextroversum, adverb. Axis la man
 diestra.
 D A N T E I.
 Dic't. in notis Antiquorum Dic'tor.
 Dio, pro dei, & dij, & pro deis per Syneresis dicitur.
 Dio, & dis, preposit. separantes, ut dimittit, disungit.
 Dio, propositio Graeca, interp. ob, per dis, propter.
 Diaclœs, medicamentum ex aloë compositum.
 Diacloma, medicamentum ex aromaticis compositum.
 Diabaccharum, medicamentum ex lauri bacis compositum.
 Diabalanon, medicina ex balano odorato confecta.
 Diabasis, ios, interp. transitus.
 Diabateria sacrificia, que pro transitu fieri consueverunt.
 Diabathra, genus quoddam calcamenti Græcanici.
 Diabathrarius, qui huiusmodi soleas conficiebat.
 Diabema, atos, interp. gressus, five passus.
 Diabeta, es, pro diabeli, interp. transitus.
 Diabetos, u, interp. circinus, i.
 Diabiflara, confectum ex femine ruta agrestis.
 Diabolæ, es, interp. columnia, five delatio.
 Diabolus, interp. calumniator, five delator.
 Diabolicos, interp. calumniatorius, vel delatorius.
 Diabrofis, interp. mador, oris, five fudor, ris.
 Diapægrias, medicamentum est ex capino stercore.
 Diacion, medicamentum ex corticibus nucum vindimia.
 Diaceratos, medicina composita ex cornu.
 Diachardon, medicamentum ex papyris, iuncis.
 Diachalceumon, confectum ex ære combusto. Albadida.
 Diachalcites, medicamentum compositum ex chalcide lapide.
 Diachelidion, ex chelidonia, herba concinnatum.
 Diacheton, spina alba est alias Alpalust, five diplacos, illa.
 Diachylon, compofitum ex succis diachylon.
 Diachys, interp. diffluo, five effuso.
 Diachilos, medicina potio composta ex succis.
 Diachorema, per ita, in pen. interp. intercapido.
 Diachorismos, u, interp. separatio, onia.
 Diacydonium, confectum ex malis cydoniis, five coronaria.
 Diacyminon, confectum ex cymini lémne.
 Diacylma, atos, interp. colluto. Lavatorio.
 Diacodium, medicamentum ex capitibus papaverum.
 Diaconos, u, interp. minister Sacerdotum.
 Diaconia, interp. ministræ Sacrorum.
 Diaconi, * pen. cor. Diacon, * pen. prod. Diacone.
 Diaconicus, a, um, res ad diaconum pertinens.
 Diacopos, u, gemma est berylo lapidi simili.
 Diacopos, compofitum ex quoquime stercore.
 Diacoria, is, viustum eius, qui duas habet pupillas.
 Diacolum, à Costi radice dicta confectio, apud Nicol.
 Diacris, medicamentum est deteriorium.
 Diatocum, medicamentum compofitum ex croco.
 S. Diacrinium, ij. Medicamento biclio de cebollas. Gal.
 S. Diactor, oris. Menagere.
 Diatistica confectio, y, magistralis, à didascalio.
 Diadamaceon, confectio ex prunis damascenis. Nico.
 Diaphanidion chloris, i, epiphema ex lauro viridi.
 Diaphanion, medicamentum ex lauri bacis.
 Diadema, pen. prod. atis, * pen. cor. in obliqua. Neut. gen. Corona Real. † Secundum Cyprianum, diadema, mz.
 Diadematus, a, um, diademate coronatus. Liv.

Diadochos, gemma berylo similis. Plin. lib. 36. cap. 10.
 Diadragantum, ex draganthon facta confectio. Nic.
 Diætron, medicamentum, ex electro. Ambar.
 Diæchidnes, medicamentum echidnae, hoc est, viperæ.
 Diæcta, e. La parte de la cosa que mas se mora.
 Diæresis, ios, interp. divisio, five separatio.
 Diæresis, figura est, i. unius syllabe divisio.
 Diæter ex Graco, interp. divisibilis.
 Diæta, x, interp. virtus, us, five cibus. Dietæ, regla, & regimento.
 Diætorius, ij. El que fuerit de dar la dieta, * servidores, que
 sirven à la mesa. Ulp. de fund.
 Diætarius, ip. El Ladron, ejecutor de casa. * Ulp.
 Diætice, es. La medicina de dieta, * dieta, & regimento.
 Diætea, ta, interp. iudex, five arbitrio.
 Diæthria, as, interp. serpentes colci.
 Diæthrioz, interp. sub dio sum, vel ambulo.
 Diæupatorium, medicina composita ex eupatoria herba.
 Diæglaucion, genus coryli. Plin. cap. 10.
 Diægnum, interp. lectio, five divisio per angulos. (gulus.
 Diægramma, figura est Geometrica, ut quadrangulus, trian.
 Diægramma, atos, interp. designatio, five inscriptio.
 Diægraphe, es, interp. descripicio, à diapago, de scribo.
 Diægo, interp. dego, is, pro eo, quod est vivo.
 Diægriodion, medicamentum ex cammonica.
 Diæhalon, medicamentum ex halo, hoc est, falice.
 Diæleron, medicamentum ex itca, hoc est falce.
 Diælascia, medicamentum ex lacca, i, anchusa.
 Diælis, c, pro dius, a, um. Cosa que est al sereno.
 Diæles vita dicuntur, que sub dio, five sub divo sunt.
 Diæles ambulationes, que apta, & olente Soli, &c sub celo.
 Diælis, qui uno tantum de Consulatum gerit. Cic.
 Diælis, is. El Sacerdote de Jupiter. G. Dios.
 Diæle flaminium. El Sacerdote de efe. (Ibid.
 S. Diælyton, figura ponens partes, sine aliqua coniunctione.
 Diælyton, figura est contraria illius, que dicitur Pseudonetone,
 fit, quando sine coniunctione plures dictiones preferuntur.
 Dialogus, ij. * pen. cor. interp. diverfum disputatio. † Li.
 bro, o tratado en donde se introducen algunas personas, que
 disputan, & hablan santomente.
 Diælacoan, medicamentum ex lachanis, i, oleribus.
 Diælachites, medicamentum ex lachanis, i, oleribus.
 Diælachilon, ex chelidonia, herba concinnatum.
 Diæcheton, spina alba est alias Alpalust, five diplacos, illa.
 Diæchylam, compofitum ex succis diachylon.
 Diæchys, interp. diffluo, five dissipatio, onis.
 Diæpermaton, interp. compofitum ex seminibus.
 Diætages, es, interp. dispositio, five ordinatio, onis.
 Diætheca, x, vel diætheca, orum. Testamento, o herencia que
 viene por testamento.
 Diæthelos, ios, interp. separatio, five divisio, nis.
 Diætemas, atos, per ita in pen. interp. statum.
 Diætixis, ios, five diafore, es, interp. distinctio.
 Diætolas, es, figura Grammaticæ, interp. dilatio, onis.
 Diætrophos, interp. perveritus.
 Diæpalms, interp. diffluo, five dissipatio, onis.
 Diæpermaton, interp. compofitum ex seminibus.
 Diætages, es, interp. dispositio, five ordinatio, onis.
 Diætheca, x, vel diætheca, orum. Testamento, o herencia que
 viene por testamento.
 Diæthelos, adverb. interp. tandem, five finaliter.
 Diæthes, * pen. cor. G. Larine, interp. dispositio.
 Diæthes, * pen. cor. quod Latini, dicunt genus in acciden.
 tibus verbis.
 Diæthesaron, in Musica est proprieto lequiteria.
 Diætheca, es, interp. testamentum mortis.
 Diæthopis, ios, per omega, in pen. interp. formatio.
 Diætonos, in Musica est compofitum ex duobus tonis.
 Diætonicum, genus Musica ex tono, & semitonio.
 Diætoros, interp. penetrans. El persiano.
 Diætoros, lapis est in structura. La que trava la pared.
 Diæthesam, si, vel diætare, vas tornatil, five calatu, interp.
 Diætare, iij, dicunt artifices diætare facientes.
 Diætribo, interp. converfor, aris, vel exercito, es.
 Diætrabo, x, interp. exercitatio.
 Diætricos, interp. per dictum tertium. Como terciana.
 Diætritos, interp. tertius, sicut, & diætritos. (rum.
 Diætus, mensura eras continens spatium duorum iugitorum.
 Diæulodromi, dicebantur duorum stadium cursores.
 Diæxon, species quedam est Plinio, cuiusdam spinae.
 Diæzancame, es, regio est supponit transverbum.
 Diæzoma, interp. septum transverbum.
 Diæsofer spondylos. El espadillo de la cintura.
 Diælo, as, pro eo, quod est violatrum imitar.
 Diæbaphus, a, um. Cosa dos veces tenida de color.
 Diæpanes, interp. tranparens, à diaphano.
 Diæphanus, a, um, pen. cor. interp. * tranparens, & trans.
 lucens. * Cosa transparente, y que se trasluce.
 Diæphora, as, interp. corruptio, à diaphiro.
 Diæpima, five empima, atos, apostema est thoracis.
 Diæphenicon, confectum ex dactylis palmarum.
 Diæphonia, as, interp. disphonancia, vel discordia.
 Diæphonides, herba, qui ali nomine dicitur polygonum.
 Diæphoreo, & diaphoro, pro eo, quod est retolio.
 Diæphoretica, vis diænatoria, five refolutoria.
 Diæphoresis, est diæfusio, five refoluto.
 Diæphormenos, i, dicuntur per fudores.
 Diæphorus, interp. diversus.
 Diæpyros, u, interp. ignitus, a, um.
 Diæphodon, interp. vicus pervertitus. (rum, & divisus.
 Diæphragma, atos, omne medium, veluti narium,